



JV Ventilation ApS

Københavnsvej 261
4000 Roskilde
CVR-nr. 41695013

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Johan Vieth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JV Ventilation ApS
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41695013
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Johan Vieth
Mads Daniel Kronquist Vieth

Direktion

Johan Vieth, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 126 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.880.575	984.937
Personaleomkostninger	1	(2.681.182)	(947.376)
Af- og nedskrivninger	2	(16.962)	0
Driftsresultat		182.431	37.561
Andre finansielle indtægter	3	0	528
Andre finansielle omkostninger	4	(16.929)	(3.350)
Resultat før skat		165.502	34.739
Skat af årets resultat	5	(39.195)	(8.716)
Årets resultat		126.307	26.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.307	26.023
Resultatdisponering		126.307	26.023

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.889	0
Materielle aktiver	6	84.889	0
Anlægsaktiver		84.889	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		635.330	648.704
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.320	0
Andre tilgodehavender		35.179	0
Tilgodehavender		844.829	648.704
Likvide beholdninger		288.810	87.876
Omsætningsaktiver		1.133.639	736.580
Aktiver		1.218.528	736.580

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		387.330	261.023
Egenkapital		467.330	341.023
Udskudt skat		1.870	0
Hensatte forpligtelser		1.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.576	185.289
Skyldig skat		36.955	8.716
Anden gæld	7	479.797	201.552
Kortfristede gældsforpligtelser		749.328	395.557
Gældsforpligtelser		749.328	395.557
Passiver		1.218.528	736.580

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	261.023	341.023
Årets resultat	0	126.307	126.307
Egenkapital ultimo	80.000	387.330	467.330

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.340.492	808.514
Pensioner	244.886	22.661
Andre omkostninger til social sikring	25.157	0
Andre personalemkostninger	70.647	116.201
	2.681.182	947.376

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3
---	----------	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.962	0
	16.962	0

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	528
	0	528

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.929	3.350
	16.929	3.350

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	37.325	8.716
Ændring af udskudt skat	1.870	0
	39.195	8.716

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	101.851
Kostpris ultimo	101.851
Årets afskrivninger	(16.962)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.962)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.889

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	226.418	118.662
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	228.931	76.108
Feriepengeforpligtelser	19.680	3.444
Anden gæld i øvrigt	4.768	3.338
	479.797	201.552
